
Име Презиме Функција Институција
Бардул Даути Министер без ресор Влада на Република Македонија

Имот Сопственост Тип имот Вредност Карактеристика Основ на стекнување
Недвижен имот Имот на родители Деловен простор 5.000.000,00 денари 180 м2 К.О.Тетово 2005 1/1 - недал податок -
Недвижен имот Имот на родители Земјоделско земјиште 1.500.000,00 денари 5.000 м2 К.О.Тетово 2005 1/1 - недал податок -
Недвижен имот Имот на родители Куќа 6.150.000,00 денари 200 м2 К.О.Тетово 2005 1/1 - недал податок -
Недвижен имот Имот на родители Огради 9.000.000,00 денари 1.500 м2 К.О.Тетово 2005 1/1 - недал податок -
Подвижен имот Личен имот Моторни возила 300.000,00 денари Мерцедес А класа 2004/2016 - недал податок -
Други приходи Имот на брачен другар Плата 21.000,00 од 14.06.2010
Други приходи Имот на родители Плата 49.200,00 од 01.03.2017
Долгови Личен имот Кредит 889.515,00 денари 2017 2025

http://www.dksk.org.mk/imoti_2/index.php?search=&ime=%D0%91%D0%B0%D1%80%D0%B4%D1%83%D0%BB&prezime=&funkcija=&institucija=&imot=&sopstvenost=

